Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu
Rua Mato Grosso, 432 – Centro Histórico – 78.800-000 – Poxoréu – MT

www.poxoreuprevi.com.br  |  atendimento@poxoreuprevi.com.br

ATA Nº 01/2021

Aos quatorze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um, às oito horas da manhã, na

sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Poxoréu, reuniram-se os

membros do Conselho Fiscal abaixo assinados, convocados pela presidente Sra. Luzinete da Silva Oliveira,

para tratar da seguinte ordem: 1 –Análise dos balancetes dos meses de julho a novembro de 2020. O Diretor

Presidente apresentou os balancetes contábeis e financeiros para análise, esclarecendo cada documento a ser

analisado, destacando que as despesas seguem o que está previsto em lei. A presidente esclareceu que devido

ao estado de calamidade causada pelo novo coronavírus e as medidas de isolamento e trabalho dos servidores

públicos, não foi possível realizar reuniões anteriormente. Os membros analisaram os documentos contábeis e

financeiros, tiraram algumas dúvidas com o Diretor Presidente e aprovaram sem ressalvas os balancetes dos

meses de julho a novembro de 2020, autorizando a presidente assinar a resolução de aprovação dos referidos

balancetes. Não havendo mais nada a ser tratado, deu por encerrado a reunião e a presente ata segue assinada

pelos presentes, após lida e aprovada.

JASON PEREIRA PACHECO: _________________________________________

JOSÉ REINALDO DOS ANJOS FERREIRA: _________________________________________

LUZINETE DA SILVA OLIVEIRA: _________________________________________